
                               Versenyszám:  Kick-box  

Kick-box Diákolimpia Országos Döntő     

2022.március 12  

Békéscsaba, Városi Sportcsarnok 

Békéscsaba Vívócsarnok  

Rendező: a Magyar Kick-box Szövetség megbízásából: 

József Attila Lakótelepi Tömegsport Egyesület, Békéscsaba 

Versenyigazgató: Debreczeni Dezső  

Főbíró: Szabó Gábor  

Szabályrendszerek: 

Kick-light 

Light-contact 

Point-fighting 

Formagyakorlat 

 

EREDMÉNYEK:  

KICK-LIGHT SZABÁLYRENDSZER 

Junior korosztály 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Malatyinszki Bendegúz 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn.  

2. Nagy Adrián Tamás 2005 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn.  

3. Czégény Erik 2006 Aszód Petőfi Sándor Műszaki Techn.  

3. Pataki Barnabás 2005 Szombathely Savaria Tech.  

5. Gombás Zsombor 2006 Tata Bláthy Ottó Techn.  

6. Kalmár Félix 2006 Szigetszentmiklós József Attila Ált.Isk.  

7. Hammer Máté 2005 Budapest II.ker. Than Károly Ökoiskola 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Lakatos Patrik 2004 Gödöllő Madách Imre Techn.  

2. Kánai Kristóf 2005 Budapest XVIII.ker. Pestszentlőrinci Gazd. Techn.  

3. Németi Bálint 2005 Makó József Attila Gimn.  

3. Molnár Olivér 2005 Pécs Simonyi Károly Techn.  

5. Varga Mátyás 2005 Pécs Árpád Fejedelm Gimn.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6  

1. Ligetkúti Ákos 2004 Budapest XXI.ker. Vásárhelyi Pál Tech.  

2. Molisz Zoltán 2004 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

3. Parniczky Gergő 2006 Budapest IV.ker. Kozma Lajos Faipari és Kreatív Techn.  

3. Bogos Botond 2006 Szeged Déri Miksa Műsz.Techn.  

5. Budán Ferenc 2005 Debrecen Péchy Mihály Építőipari Techn.  

6. Blazsekovics Mirkó 2006 Pécs Simonyi Károly Techn.  

 

74 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma:7  

1. Bessenyei Domos 2005 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium  



2. Kozma Levente 2005 Budapest XVI.ker. Csonka János Techn.  

3. Prikler Márk 2005 Mosonmagyaróvár Kossuth Lajos Gimnázium  

3. Surin Patrik 2005 Békéscsaba Nemes Tihamér Techn.  

5. Prácser Botond 2004 Szombathely Oladi Techn.  

6. Takács Marcell Barnabás 2006 Pécs Janus Pannonius Gimn.  

7. Egri Máté 2006 Kaba Sári Gusztáv Alapf.Müv.Isk.  

 

79 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3  

1. Simon Dávid 2005 Budapest X.ker. Zrínyi Miklós Gimn.  

2. Tóth Bende Balázs 2004 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

3. Tóth Dániel 2006 Debrecen Mechwart András Gépipari és Inf.Techn.  

 

84 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Polgár Dávid 2005 Szombathely Savaria Techn.  

2. Kiss Patrik 2006 Szeged Tudomány Egyt. Gyakorló Ált.Isk. 

3. Rácz Martin 2006 Mohács Radnóti Miklós Techn. 

3. Soltész Ádám 2005 Debrecen Tóth Árpád Gimn. 

5. Hajzer Patrik 2006 Debrecen Brassai Sámuel Műszaki Techn.  

 

89 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Török Vince 2005 Békéscsaba Vásárhelyi Pál Techn.  

2. Batíz Iván  2006 Budapest XIX.ker. Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Gimn. 

 

+94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Demeter Gergő 2005 Debrecen Péchy Mihály Építőip.Techn.  

2. Boros Dominik 2005 Fót Szent Ágoston Keresztény Gimn.  

 

Nők 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Németi Zsófi 2004 Makó József Attila Gimn.  

2. Enyingi Sára 2006 Veszprém Padányi Bíró Márton Katolikus Gimn.  

3. Németh Míra 2006 Budapest XVI.ker. Gourmand Ker.Vendégl.ipari SZA  

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Gombás Alexandra 2004 Budapest IX.ker. Szent István Techn.  

2. Nagy Lilla 2005 Tatabánya Árpád Gimn.  

3. Sárközi Boglárka 2005 Budapest XX.ker. Pesterzsébeti Technikum  

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7  

1. Müncz Kata 2006 Budapest XIII.ker. Katona József Techn.  

2. Vígh Kíra 2006 Amarilisz Budapest X.ker. Kőbányai Szent László Gimn.  

3. Makkai Anna Janka 2005 Budapest II.ker. Than Károly Ökoiskola és Techn 

3. Prajda Szonja 2004 Szeged Tömörkény István Gimn.  

5. Ágoston Alda Éva 2006 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

6. Barbarics Alexa 2006 Szombathely Hermann Ottó Körny. és Mezg.Tech.  

7. Tóth Anna 2004 Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két 

tan.Gimn.  

 

70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Nagy Ramóna 2004 Hódmezővásárhely Eötvös József Techn.  

2. Varga Viktória 2004 Fót Népművészeti Szakgimn.  

3. Kolozsvári Enikő 2005 Budapest IX.ker. Szent István Techn.  

 

+70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Schwindli Hajnalka 2006 Pécs Baptista Szer.EJSZ Széchenyi István Gimn.  

2. Koszecz Boglárka 2005 Békéscsaba Vásárhelyi Pál Techn.  



 

Kadet 2 (ifjúsági) korosztály  

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Agócs Benjamin 2008 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

2. Kalmár Hunor 2009 Szigetszentmiklós József Attila Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Horváth Szabolcs 2008 Körmend Boldog Batthyány László Katolikus Ált.Isk.  

2. Halmágyi Levente 2008 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk.  

3. Galba Krisztián 2008 Tát III.Béla Ált.Isk.  

3. Zámborszky Bálint 2009 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

5. Kórós Richárd 2008 Pécs Szent Mór Katolikus.Ált.Isk. - PTE PEAC RFC 

Pécs) 

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Kustánczi Dárius Leopárd 2009 Celldömölk Városi Ált.Isk.  

2. Makula László 2007 Kaba Sári Gusztáv Ált.Isk.  

 

52 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Tóth Dénes 2008 Muzsla Endrődy János Általános Iskola  

2. Sashegyi Olivér 2007 Szeged Dózsa György Ált.Isk.  

3. Kiss Csaba Bence 2007 Debrecen Hunyadi János Ált.Isk.  

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Makkai Olivér 2007 Pilisvörösvár Német Nemz.Ált.Isk  

2. Pemmer Balázs 2007 Budapest IV.ker. Csanádi Árpád Sportiskola  

3. Oláh Gábor 2007 Budapest XXI.ker. Mészáros Jenő Ált.Isk.  

3. Fekete Zsombor 2009 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Gazsó Ármin 2007 Szeged Juhász Gyula Gyakorló Ált. és Műv.Isk.  

2. Tóth Lajos 2009 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Gimn. és Ált.Isk.  

3. Szűcs Botond 2008 Kaba Sári Gusztáv Ált.Isk.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Juhász Balázs 2008 Csomád Esztergály Mihály Ált.Isk.  

2. Weiszgáber Enzó 2008 Budapest XIII.ker. Számítástechnikai Ált.Isk.  

3. Tölcsér Krisztián 2009 Kaba Sári Gusztáv Ált.Isk.  

 

+69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Ersing András 2007 Szombathely Savaria Tech.  

2. Nikolics János 2008 Pécs Mátyás Király Utcai Ált.Isk.  

3. Lakatos Erik 2007 Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált.Isk.  

3. Jenei Krisztián 2007 Hosszúpályi Irinyi József Ált.Isk.  

5. Mezei Máté 2009 Kaba Sári Gusztáv Ált.Isk.  

 

Lányok 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Kiss Zsófia Csenge 2009 Várpalota Bán Aladár Ált.Isk.  

2. Szabó Hajnal Csillag 2009 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk.  

3. Győrfi Veronika 2008 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk.  

3. Dienes Jázmin 2008 Körmend Boldog Bathtyány László Katolikus Ált.Isk.  

 

46 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Dobondi Lilla 2009 Szigetszentmiklós Bíró Lajos Ált.Isk.  

2. Nagy Míra 2007 Budapest IV.ker. Csanádi Árpád Sportiskola  



3. Kovács Sára Kata 2007 Szombathely Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

3. Sujbert Szonja 2008 Nyergesújfalu Zafféry Károly Szalézi Középisk.  

 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Jakabacska Fanni 2007 Budapest Varga Márton Kertészeti Techn.  

2. Gyevi-Tóth Sarolta 2007 Budapest XVIII.ker. Pestszentlőrinci Német nemz. Ált.Isk.  

3. Kiss Tímea 2008 Szeged Rókusvárosi II.sz.Ált.Isk.  

3. Dér Laura 2009 Szigetszentmiklós József Attila Ált.Isk.  

5. Berki Viktória Annamária 2007 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Gimn. és Ált.Isk.  

6. Nagy Martina 2008 Körmend Boldog Batthtyány László Katolikus Ált.Isk.  

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Törő Eszter 2009 Budapest XXI.ker. Móra Ferenc Ált.Isk. Budapest  

2. Puksa Luca 2007 Esztergom Dobó Katalin Gimn.  

3. Molnár Hanna 2008 Nyergesújfalu Kernstok Károly Ált.Isk.  

3. Németh Szabina 2008 Szeged Vörösmarty Mihály Ált.Isk.  

 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Hegedűs Ramóna 2009 Újkígyósi Széchenyi István Ált.Isk.  

2. Nemes Katalin 2008 Fóti Szabad Waldorf Műv.Gimn.  

 

Kadet 1 (serdülő) korosztály: 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Csonka Zsombor 2012 Budapest XXI.ker. Katona József Ált.Isk.  

2. Árvai Roland 2011 Budapest XXI.ker. Nagy Imre Ált.Isk.  

3. Paksa Bendegúz 2012 Szombathely Reményik Sándor Evangélikus Ált.Isk.  

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Sajó Botond 2010 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

2. Puska Dániel 2010 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk.  

3. Hudoba Bence 2012 Bajna Simor János Ált.Isk.  

3. Gyevi Tóth Benedek 2010 Budapest XVIII.ker. Vörösmarty Mihály Ének zenei Ált.Isk.  

5. Kiss Bálint 2011 Debrecen Hunyadi János Ált.Isk.  

6. Mészáros Botond 2011 Szeged Tarjáni Két Tanny. Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Horváth Dávid 2011 Budapest XXI.ker. Hermann Ottó Ált.Isk.  

2. Tímár Nándor 2011 Szarvas Gál Ferenc Gyakorló Ált.Isk. 

3. Baranyi Gábor 2011 Debrecen Lórántffy Zsuzsanna Ált.Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Kozma Kornél 2010 Budapest XVIII.ker. Török Flóris Ált.Isk.  

2. Sági Levente 2010 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

3. Gál Zsombor 2011 Budapest XXI.ker. Kölcsey Ferenc Ált.Isk.  

3. Kántor Krisztián 2010 Szombathely Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

5. Kiss Szabolcs 2010 Szeged Gedói Ált.Isk.  

6. Berki János 2010 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Ált.Isk.  

7. Sodró Bendegúz 2010 Pilisvörösvár Német Nemz.Ált.Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Szirmai Hunor 2010 Budapest VI.ker. Bajza Utcai Ált.Isk.  

2. Takács Bence 2010 Vép Hatos Ferenc Ált.Isk.  

3. Galba Viktor 2011 Tát III.Béla Ált.Isk. KBSE) 

 

Lányok 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 



1. Sajó Réka 2011 Budapest XXI.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

2. Kiss Korina 2012 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Isk.  

3. Garai Nóra 2011 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Koller Luca 2010 Budapest XIV.ker. Németh Imre Ált.Isk.  

2. Hornyacsek Hanna 2010 Szeged Tarjáni Két Tannyelv. Ált.Isk.  

3. Mayer Anna 2011 Nyergesújfalu Kernstock Károly Ált.Isk.  
 

LIGHT-CONTACT SZABÁLYRENDSZER 

Junior korosztály 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Malatyinszki Bendegúz 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn.  

2. Pataki Barnabás 2005 Szombathely Savaria Tech.  

3. Hammer Máté 2005 Budapest II.ker. Than Károly Ökoiskola 

3. Gombás Zsombor 2006 Tata Bláthy Ottó Techn.  

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Marschall Viktor 2005 Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két 

tan.Gimn. 

2. Németi Bálint 2005 Makó József Attila Gimn. 

3. Viczián Dániel 2005 Békéscsaba Nemes Tihamér Techn. 

3. Kána Koppány 2004 Esztergom Géza Fejedelem Techn. 

5. Horváth Adorján 2005 Esztergom Géza Fejedelem Techn. 

6. Takács Zsombor 2005 Szombathely Puskás Tivadar Sz.I. 

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Bogos Botond 2006 Szeged Déri Miksa Műsz.Techn.  

2. Domokos Dominik 2006 Budapest XVI.ker .Corvin Mátyás Gimn.  

3. Parniczky Gergő 2006 Budapest IV.ker. Kozma Lajos Faipari és Kreatív Techn.  

3. Molisz Zoltán 2004 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

5. Ligetkúti Ákos 2004 Budapest XXI.ker. Vásárhelyi Pál Tech.  

6. Budán Ferenc 2005 Debrecen Péchy Mihály Építőipari Techn.  

 

74 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Bessenyei Domos 2005 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium  

2. Prikler Márk 2005 Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimn.  

3. Surin Patrik 2005 Békéscsaba Nemes Tihamér Techn.  

 

79 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Simon Dávid 2005 Budapest X.ker. Zrínyi Miklós Gimn.  

2. Tóth Bende Balázs 2004 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

3. Tóth Dániel 2005 Debrecen Mechwart András Gépipari és Inf.Techn.  

 

84 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Polgár Dávid 2005 Szombathely Savaria Techn.  

2. Kiss Patrik 2006 Szeged Tudomány Egyt. Gyakorló Ált.Isk 

3. Hajzer Patrik 2006 Debrecen Brassai Sámuel Műszaki Techn.  

3. Soltész Ádám 2005 Debrecen Tóth Árpád Gimn.  

 

89 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Kovács Marcell Tamás 2005 Esztergom Géza Fejedelem Techn.  

2. Török Vince 2005 Békéscsaba Vásárhelyi Pál Techn.  

 

Nők 



50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Németi Zsófi 2004 Makó József Attila Gimn.  

2. Enyingi Sára 2006 Veszprém Padányi Bíró Márton Katolikus Gimn.  

3. Vakán Viktória 2006 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

3. Németh Míra 2006 Budapest XVI.ker. Gourmand Ker.Vendégl.ipari SZA  

5. Kamarás Petra 2010 Veresegyháza Katolikus Gimnázium  

 

  



55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Gombás Alexandra 2004 Budapest IX.ker. Szent István Techn.  

2. Sárközi Boglárka 2005 Budapest XX.ker. Pesterzsébeti Technikum  

3. Vakán Vivien 2006 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

3. Nagy Lilla 2005 Tatabánya Árpád Gimn.  

5. Viczián Vivien 2005 Békéscsaba Széchenyi István Két Tan.Ny.Közg.Techn.  

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1. Müncz Kata 2006 Budapest XIII.ker. Katona József Techn.  

2. Prajda Szonja 2004 Szeged Tömörkény István Gimn.  

3. Tóth Anna 2004 Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két 

tan.Gimn.  

3. Vígh Kíra Amarilisz 2006 Budapest, X.ker. Kőbányai Szent László Gimn.  

5. Ágoston Alda Éva 2006 Budapest XX.ker. Baptista Gimn.  

6. Makkai Anna Janka 2005 Budapest II.ker. Than Károly Ökoiskola és Techn.  

7. Barbarics Alexa 2006 Szombathely Hermann Ottó Körny. és Mezg.Tech.  

8. Pántya Réka 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn.  

 

70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Nagy Ramóna 2004 Hódmezővásárhely Eötvös József Techn.  

2. Kolozsvári Enikő 2005 Budapest IX.ker. Szent István Techn.  

3. Varga Viktória 2004 Fót Népművészeti Szakgimn.  

 

Kadet 2 (ifjúsági) korosztály  

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Agócs Benjamin 2008 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

2. Kalmár Hunor 2009 Szigetszentmiklós József Attila Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Horváth Szabolcs 2008 Körmend Boldog Batthyány László Katolikus Ált.Isk.  

2. Halmágyi Levente 2008 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk.  

3. Gyeraj Ákos 2008 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Galba Krisztián 2008 Tát III.Béla Ált.Isk.  

5. Zámborszky Bálint 2009 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

6. Szaszák Dominik 2008 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Kustánczi Dárius Leopárd 2009 Celldömölk Városi Ált.Isk 

2. Matuska Máté 2009 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

 

52 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Tóth Dénes 2008 Muzsla Endrődy János Általános Iskola 

2. Sashegyi Olivér 2007 Szeged Dózsa György Ált.Isk.  

3. Csiernyik Zsombor 2007 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Majoros-Platthy Szabolcs 2008 Ráckeve Ady Endre Gimn.  

5. Kiss Csaba Bence 2007 Debrecen Hunyadi János Ált.Isk.  

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Varga Zsombor 2008 Bajna Simor János Ált.Isk.  

2. Makkai Olivér 2007 Pilisvörösvár Német Nemz.Ált.Isk  

3. Jenei Zsolt 2008 Törökbálint Bálint Márton Ált.Isk.Közi.  

3. Oláh Gábor 2007 Budapest XXI.ker. Mészáros Jenő Ált.Isk.  

5. Fekete Zsombor 2009 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Gazsó Ármin 2007 Szeged Juhász Gyula Gyakorló Ált. és Műv.Isk.  



2. Tóth Lajos 2009 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Gimn. és Ált.Isk.  

3. Budai Norbert 2008 Szent Gotthárd Szent Gotthárd Ált.Isk.Gimn  

3. Vörös Márton 2007 Szent Gotthárd Szent Gotthárd Ált.Isk.Gimn  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Juhász Balázs 2008 Csomád Esztergály Mihály Ált.Isk.  

2. Nitt Andor 2008 Harkány Kitaibel Pál Ált.Isk.  

3. Weiszgáber Ennó 2008 Budapest XIII.ker. Számítástechnikai Ált.Isk. 

 

+69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Ersing András 2007 Szombathely Savaria Tech.  

2. Lakatos Erik 2007 Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált.Isk.  

3. Batiz Botond 2009 Kaba Sári Gusztáv Ált.Isk.  

3. Jenei Krisztián 2007 Hosszúpályi Irinyi József Ált.Isk.  

 

Lányok 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Szabó Hajnal 2009 Budapest Vermes Miklós Ált.Isk.  

2. Pécsi Ankisza 2009 Szigetbecse Szigetbecse-Makád Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Kiss Zsófia Csenge 2009 Várpalota Bán Aladár Ált.Isk.  

2. Kása Hanna 2008 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

3. Dienes Jázmin 2008 Körmend Boldog Bathtyány László Katolikus Ált.Isk.  

 

46 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Nagy Míra 2007 Budapest Csanádi Árpád Sportiskola  

2. Kovács Sára 2007 Szombathely Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

3. Dobondi Lilla 2009 Szigetszentmiklós Bíró Lajos Ált.Isk.  

3. Sujbert Szonja 2008 Nyergesújfalu Zafféry Károly Szalézi Középisk.  

 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Jakabacska Fanni 2007 Budapest XIV.ker. Varga Márton Kertészeti Techn. 

2. Gyevi-Tóth Sarolta 2007 Budapest XVIII.ker. Pestszentlőrinci Német nemz. Ált.Isk.  

3. Berki Viktória Annamária 2007 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Gimn. és Ált.Isk.  

3. Rózsa Szonja 2009 Esztergom Dobó Katalin Gimn.  

5. Dér Laura 2009 Szigetszentmiklós József Attila Ált.Isk 

6. Nagy Martina 2008 Körmend Boldog Batthtyány László Katolikus Ált.Isk.  

7. Kiss Tímea 2008 Szeged Rókusvárosi II.sz.Ált.Isk.  

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Törő Eszter 2009 Budapest XXI.ker. Móra Ferenc Ált.Isk.  

2. Molnár Hanna 2008 Nyergesújfalui Kernstok Károly Ált.Isk.  

3. Puksa Luca 2007 Esztergom Dobó Katalin Gimn.  

3. Németh Szabina 2008 Szeged Vörösmarty Mihály Ált.Isk.  

 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Nemes Katalin 2008 Fót Szabad Waldorf Műv.Gimn.  

2. Hegedűs Ramóna 2009 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk. 

 

  



Kadet 1 (serdülő) korosztály: 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Csonka Zsombor 2012 Budapest XXI.ker. Katona József Ált.Isk.  

2. Árvai Roland 2011 Budapest XXI.ker. Nagy Imre Ált.Isk.  

3. Paksa Bendegúz 2012 Szombathely Reményik Sándor Evangélikus Ált.Isk.  

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Hudoba Bence 2012 Bajna Simor János Ált.Isk.  

2. Szikora Bence 2012 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

3. Rácz Tibor 2010 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Isk.  

3. Juhász Hunor 2010 Budapest II.ker. Remetekertvárosi Ált.Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Sajó Botond 2010 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

2. Gyevi Tóth Benedek 2010 Budapest XVIII.ker. Vörösmarty Mihály Ének zenei Ált.Isk. 

3. Mészáros Botond 2011 Szeged Tarjáni Két Tanny. Ált.Isk.  

3. Lőrincz Nimród 2011 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

5. Halász Péter 2011 Siklós Sztárai Mihály Református Ált.Isk.  

6. Puska Dániel 2010 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk.  

7. Kiss Bálint 2011 Debrecen Hunyadi János Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Horváth Dávid 2011 Budapest XXI.ker. Hermann Ottó Ált.Isk.  

2. Tímár Nándor 2011 Szarvas Gál Ferenc Szarvasi Gyakorló Ált.Isk.  

3. Csorvási Balázs 2011 Szeged Béke Utcai Ált.Isk.  

3. Baranyi Gábor 2011 Debrecen Lórántffy Zsuzsanna Ált.Isk.  

5. Kovács Ádám 2011 Siklós Táncsics Mihály Gimn.Ált.Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Kozma Kornél 2010 Budapest XVIII.ker. Török Flóris Ált.Isk.  

2. Kiss Szabolcs 2010 Szeged Gedói Ált.Isk.  

3. Sodró Bendegúz 2010 Pilisvörösvár Német Nemz.Ált.Isk.  

3. Gál Zsombor 2011 Budapest XXI.ker. Kölcsey Ferenc Ált.Isk.  

5. Sági Levente 2010 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

6. Kántor Krisztián 2010 Szombathely Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

7. Berki János 2010 Battonya Mikes Kelemen Katolikus Ált.Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Szirmai Hunor 2010 Budapest VI.ker. Bajza Utcai Ált.Isk.  

2. Bába Péter 2011 Siklós Sztárai Mihály Református Ált.Isk.  

3. Takács Bence 2010 Vép Hatos Ferenc Ált.Isk  

3. Galba Viktor 2011 Tát III.Béla Ált.Isk.  

 

Lányok 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Debreczeni Frida 2010 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

2. Dankó Aliz 2011 Dorog Magyar-Angol Két. Tan Ny. Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Sajó Réka 2011 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

2. Nitt Katica 2012 Harkány Kitaibel Pál Ált.Isk.  

3. Kiss Korina 2012 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Isk. 

 

  



47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Hadra Bíborka 2010 Beremend Beremendi Ált.Isk 

2. Koller Luca 2010 Budapest XIV.ker. Németh Imre Ált.Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Jancsó Lili 2010    Békéscsaba Szlovák Gimn. Ált.Isk.  

2.Hornyacsek Hanna 2010 Szeged Tarjáni Két Tannyelv. Ált.Isk.  

3.Mayer Anna 2011 Nyergesújfalu Kernstock Károly Ált.Isk.  

 

POINT-FIGHTING SZABÁLYRENDSZER 

Junior korosztály: 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Hammer Máté 2005 Budapest II.ker.Than Károly Ökoiskola 

2. Malatyinszki Bendegúz 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn.  

3. Roman Nikolasz 2006 Budapest XXI.ker. Szamos Mátyás Techn. 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Viczián Dániel 2005 Békéscsaba Nemes Tihamér Techn.  

2. Wallandt Gergő 2005 Budapest XX.ker. Német Nemzetiségű Gimn.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma:3 

1. Lévai-Hangyássy Botond 2006 Budapest XXI.ker. Jedlik Ányos Gimn.  

2. Lóneán Tamás 2004 Békéscsaba Trefort Ágoston Techn.  

3. Balog Marcell 2006 Budapest XIV.ker. Egressy Gábor Két Tan.ny. Gimn.  

 

74 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Solymosi Bence 2005 Szeged Eötvös József Ált.Isk.  

2. Prácser Botond 2004 Szombathely Oladi Techn 

 

89 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Török Vince 2005 Békéscsaba Vásárhelyi Pál Techn.  

2. Batíz Iván 2006 Budapest XIX.ker. Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Gim. 

 

Nők 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Petró Lili 2006 Békéscsaba Széchenyi István Két Tan.Ny.Közg.Techn.  

2. Kozmann Mónika 2006 Békéscsaba Széchenyi István Két Tan.Ny.Közg.Techn 

3. Farkas Tünde 2006 Budapest XVIII.ker. Pogány Frigyes Techn.  

3. Bárdos Inez 2006 Szeged Dugonics András Piarista Gimn.  

5. Váradi Virág 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn 

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Gombás Alexandra 2004 Budapest IX.ker. Szent István Techn.  

2. Viczián Vivien 2005 Békéscsaba Széchenyi István Két Tan.Ny.Közg.Techn.  

3. Vakán Vivien 2006 . Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn  

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Pántya Réka 2006 Békéscsaba Szent-Györgyi Albert Techn.  

2. Tóth Anna 2004 Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két 

tan.Gimn.  

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Haider Katrin 2005 Szeged Gábor Dénes Techn.  

2. Csüllög Dorina 2006 Békéscsaba Széchenyi István Két Tan.Ny.Közg.Techn.  

 

+70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 



1. Koszecz Boglárka 2005 Békéscsaba Vásárhelyi Pál Techn.  

2. Schwindli Hajnalka 2006 Pécs Baptista Szer.EJSZ Széchenyi István Gimn. 

 

Kadet 2 (ifjúsági) korosztály 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Jancsó Barnabás 2009 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

2. Fazekas Kristóf 2009 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Halmágyi Levente 2008 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk.  

2. Szaszák Dominik 2008 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Gyeraj Ákos 2008 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Bondár Dániel 2008 Budapest XXI. ker. Arany János Ált. Isk. 

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Matuska Máté 2009 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

2. Kovács Benjámin 2009 Békés Szegedi Kis István Református Gimn.Ált.Isk.  

3. Kapuvári Pál 2009 Szeged Rókusi Ált.Isk.  

3. Zádori Alex Szebasztián 2009 Siklós Sztárai Mihály Református Ált.Isk.  

 

 

52 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Csiernyik Zsombor 2007 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

2. Csasztvan Gergő 2008 Békéscsaba Szlovák Gimn. Ált.Isk.  

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Özel Adnan . 2008 Budapest XXI.ker. Arany János Ált. Isk.  

2. Roszik Szabolcs 2009 Szeged Arany János Ált.Isk.  

3. Varga Zsombor 2008 Bajna Simor János Ált.Isk.  

3. Kopp Szilárd 2008 . Törökbálint Bálint Márton Ált.isk.Közép  

5. Jenei Zsolt 2008 Törökbálint Bálint Márton Ált.Isk.Közp.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Szakács Gergő 2008 Budapest XXI.ker. Arany János Ált. Isk.  

2. Vörös Márton 2007 Szentgotthárd Szent Gotthárd Ált.Isk.Gimn  

3. Nitt Andor 2008 Harkány Kitaibel Pál Ált.Isk.  

 

+69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Nagy Bálint 2007 Szeged Petőfi Sándor Ált.Isk. 

2. Dénes Dániel 2008 Budapest XXI.ker. Kölcsey Ferenc Ált.Isk.  

3. Szák Péter 2008 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

 

Lányok 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Szabó Hajnal 2009 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk.  

2. Pécsi Ankisza 2009 Szigetbecse Szigetbecse-Makád Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Kiss Zsófia Csenge 2009 Várpalota Bán Aladár Ált.Isk.  

2. Molnár Hanna 2009 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk.  

3. Kása Hanna 2008 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

3. Molnár Molli 2009 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk  

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Domokos Nadin 2008 Budapest XVI.ker. Jókai Mór Ált.Isk.  

2. Szabó Szófia 2009 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn.  



 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Hegedűs Ramóna 2009 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk.  

2.Majernyik Tímea 2009 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk.  

 

  



Kadet 1 (serdülő) korosztály: 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Csonka Zsombor 2012 Budapest XXI.ker. Katona József Ált.Isk.  

2. Árvai Roland 2011 Budapest XXI.ker. Nagy Imre Ált.Isk.  

3. Bádon Máté 2012 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

3. Juhász Botond 2012 Budapest V.ker. Váci Utcai Ének-zene Ált.isk. 

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1. Hudoba Bence 2012 Bajna Simor János Ált.Isk.  

2. Oppermann Zsombor 2010 Budapest XXIII.ker. Török Flóris Ált.Isk. 

3. Török-Merl Maxim 2012 Budapest XXI.ker. Mátyás Király Ált.Isk.  

3. Rácz Tibor 2010 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Isk.  

5. Marik Ádám 2011 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

6. Szikora Bence 2012 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk  

7. Tóth Dominik 2012 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

8. Szántó Milán 2010 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk. 

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Puska Dániel 2010 Budapest XXI.ker. Vermes Miklós Ált.Isk  

2. Petró Bálint 2010 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Szvarnasz Janisz 2011 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

3. Halász Péter 2011 Siklós Sztárai Mihály Református Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Zodoma Zétény 2010 Budapest XXI.ker.Vermes Miklós Ált.Isk.  

2. Molnár Mendel 2010 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk.  

3. Kovács Ádám 2011 Siklós Táncsics Mihály Gimn.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Kozma Kornél 2010 Budapest XXIII.ker. Török Flóris Ált.Isk..  

2. Szűcs Levente 2012 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Bába Péter 2011 Siklós Sztárai Mihály Református Ált.Isk.  

2. Szabó Balázs 2010 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk.  

 

Lányok 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Halmágyi Nikolett 2011 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk 

2. Jancsó Csenge 2012 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Debreczeni Frida 2010 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

2. Szekeres Flóra 2012 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

3. Petró Laura 2012 Békéscsaba Erzsébethelyi Ált.Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Sajó Réka 2011 Budapest XX.ker. Hajós Alfréd Ált.Isk.  

2. Jambor Veronika 2011 Budapest IX.ker. Patrona Hungariae Ált.Isk. 

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Garai Nóra 2011 Nádudvar Kövy Sándor Ált.Isk.  

2. Kiss Korina 2012 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Isk.  

3. Nitt Katica 2012 Harkány Kitaibel Pál Ált.Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 



1. Hadra Bíborka 2010 Beremend Beremendi Ált.Isk. 

2. Fördös Jázmin 2010 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk. 

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Jancsó Lili 2010 Békéscsaba Szlovák Gimn. Ált.Isk.  

2. Fedor Olivia 2010 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált.Is.  

 

Gyermek korosztály 

24 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Efthymiadis Ioannis 2013 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

2. Valkó Dominik 2013 Szeged Petőfi Sándor Ált.Isk. 

 

27 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Szántó Máté 2014 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk 

2. Szabó Huba 2014 Újkígyós Széchenyi István Ált.Isk.  

3. Pécsi Alex 2014 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola  

 

30 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Szikora Gerő 2013 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

2. Peregi Zétény 2013 Békéscsaba Kazinczy Ferenc Ált.Isk.  

 

33 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Koncsik Marcell 2014 Budapest XXI.ker. Nagy Imre Ált.Isk. 

2. Ekwoge Elong Marcus 2015 Budapest XXI.ker. Hermann Ottó Ált.Isk.  

3. Vajgely Milán 2013 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

3. Born Henrik 2013 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

 

36 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Dohányos András . 2013 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

2. Stir István 2013 Békéscsaba Kazinczy Ferenc Ált.Isk.  

3. Solymosi Olivér 2013 Szeged. Eötvös József Ált.Isk.  

 

Lányok 

27 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Vajda Lotti 2013 Budapest IX.ker. Molnár Ferenc Magyar-Angol Két.Tan.Ált.Isk.  

2. Dócs Dalma 2014 Újkígyósi Széchenyi István Ált.Isk.  

3. Nátor Petra 2013 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

 

33 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Debreczeni Lilla 2013 Békéscsaba Lencsési Általános Iskola 

2. Fazekas Kinga 2013 Békéscsaba Jankay Tibor Két Tan.Ny.Ált.Isk.  

3. Kupi Alina Emma 2013 Vecsés Grassalkovich Antal Német Nemz.Ált.Isk.  

 

+36 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Batke Erzsébet 2013 Békéscsaba Szlovák Gimn. Ált.Isk.  

2. Szekeres Emma 2015 Békéscsaba Petőfi Utcai Ált.Isk.  

FORMAGYAKORLAT VERSENYSZÁM 

Pusztakezes kreatív kategória: 

junior leány: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Árvai Fruzsina 2005 Békéscsaba Széchenyi István Közg.Tech. 

 

kadet 2 (Ifjúsági) leány Versenyszámban részt vett versenyzők száma:2 

1. Bak Ágnes Panna 2008 Füzesgyarmat Kossuth Lajos Ált.Isk.  

2. Czirják Tamara Emma 2009 Budapest XXI.ker. Széchenyi István Ált.Isk.  

 

kadet 1 (serdülő) leány Versenyszámban részt vett versenyzők száma:4 



1. Halmágyi Nikolett 2011 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk 

2. Kakas Nóra Leila 2012 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

3. Kiss Korina 2012 Veresegyház Szent Imre Kat.Ált.Isk.  

4. Hunyadi Lotti 2011 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

 

kadet 1(serdülő) fiú Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Dorner Edekon 2011 Veresegyház Kálvin téri Reform. Ált.Isk.  

 

Fegyveres kreatív kategória: 

junior fiú Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Pölle Bence Bendegúz 2006 Budapest XIX.ker. Kispesti Deák Ferenc Gimn.  

Junior leány Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Tar Petra 2005 Budapest V.ker. Xántus János Két.Tan.Ny.Gimn.  

 

kadet 1 (serdülő) korosztály fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:2 

1. Petrovszki Márton 2010 Kétsoprony Szent István Katolikus Ált.Isk.  

2. Dorner Edekon 2011 Veresegyház Kálvin téri Reform. Ált.Isk.  

 

Pusztakezes zenés kategória: 

junior leány: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:3 

1. Tar Petra 2005 Budapest V.ker Xántus János Két.Tan.Ny.Gimn. 

2. Árvai Fruzsina 2005 Békéscsaba Széchenyi István Közg.Tech. 

3. Mihály Anna Ilona 2006 Dunakeszi Hurricane SE) 

 

kadet 2 (Ifjúsági) leány Versenyszámban részt vett versenyzők száma:2 

1. Czirják Tamara Emma 2009 Budapest XXI.ker. Széchenyi István Ált.Isk.  

2. Barati Zoja 2009 Dunakeszi Krisztus Király Római Kat.Ált.Isk.  

 

kadet 1 (serdülő) korosztály fiú Versenyszámban részt vett versenyzők száma:3 

1. Kakas Hunor Sándor 2010 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

2. Hodosi Márton 2011 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

3.Hegedűs Mátyás 2010 Budapest IX.ker. Szentgyörgyi Albert Ált.Isk.  

 

kadet 1 (serdülő) korosztály leány: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:4 

1. Halmágyi Nikolett 2011 Budapest XXI.ker. Eötvös József Ált.Isk  

2. Kiss Korina 2012 Veresegyház Szent Imre Kat.Ált.Isk.  

3. Kakas Nóra Leila 2012 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

4. Hunyadi Lotti 2011 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

 

Gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Maróti Olivér Donát 2013 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált.Isk. 

 

Fegyveres zenés kategória: 

junior korosztály Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Tar Petra 2005 Budapest V.ker. Xántus János Két.Tan.Ny.Gimn 

 

kadet 1 (serdülő) korosztály fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:4 

1. Kakas Hunor Sándor 2010 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk. 

2. Petrovszki Márton 2010 Kétsoprony Szent István Katolikus Ált.Isk.  

3. Hodosi Márton 2011 Veresegyház Fabriczius József Ált.Isk.  

4. Hegedűs Mátyás 2010 Budapest IX.ker.Szentgyörgyi Albert Ált.Isk. 

 

gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma:1 

1. Maróti Olivér Donát 2013 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált.Isk.  
 



 


